
 Ufficio II - Ambito Territoriale di Genova 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 

usp.ge@istruzione.it           www.istruzionegenova.it 

 

Genova, data segnatura 

 

Ai Dirigenti scolastici 

della provincia di Genova 

LORO SEDI 

 

 Alle OO. SS della Scuola 

LORO SEDI 

 

All’USP GENOVA 

ALBO 

 

Oggetto: Aggiornamento Individuazione e assegnazione sede contratti a tempo determinato per 

gli aspiranti inclusi negli elenchi provinciali permanenti di cui al D.M. 75 del 2001 (II FASCIA) 

Profilo CS 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto di individuazione degli aspiranti alle supplenze in oggetto di cui al prot. n.  

12916 del 16.09.2022; 

VISTI i posti di CS tuttora vacanti e/o disponibili; 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli aventi titolo alle assunzioni di cui sopra; 

DISPONE 

Il seguente personale ATA - profilo CS avente titolo alle assunzioni a tempo determinato per l’a.s.  

2022/23 è individuato come segue: 

    31 Agosto 30 Giugno 30 Giugno 

N. Nominativo Cod. Mecc. Denominazione INTERO INTERO Part time 

1 BORRELLI 

Giuseppina 
GEIC85000P I.C. PEGLI X   

2 VARGIU 

Giuseppina 
GEIC85100E I.C.Sampierdarena  X  

3 SCARCELLA 

Giuliano 
GEIS00600R I.S. Vittorio E. Ruffini X   

4 MULE’ Maria 

Loreta 
GEIC85100E I.C.Sampierdarena  X  

5 GALLO 

Luciano 
GEIS00600R I.S. Vittorio E. Ruffini X   

6 MACCIO’ 

Laura 
GEIC81400G I.C. Valle Stura   6 h 

7 TIRO Rosa GEIC81400G I.C. Valle Stura  X  



8 PASTORINO 

Ester 
GEIC81400G I.C. Valle Stura   6 h 

9 CUTTONARO 

Adelina 
GEIC86500C I.C. Della Torre X   

10 PEDRETTO 

Marina 
GEIC854002 I.C. Maddalena Bertani X   

11 REPETTO 

Anerina 
GEIC81400G I.C. Valle Stura X   

12 MEDICA 

Maria Grazia 
GEIC81900P I.C. Busalla X   

13 PEDRETTO 

Sonia 
GEIC804001 I.C. Serra Riccò  X  

14 GANDOLFO 

Caterina 

Santina 

GEIC84400B I.C. Sestri Levante X   

15 PALAMARA 

Natale 
GEIC85700D I.C. Rapallo X   

 

Le Istituzioni Scolastiche assegnate e il termine contratto sono indicati nelle tabelle in allegato al 

presente decreto. Gli interessati assumeranno servizio presso le Istituzioni Scolastiche loro assegnate 

entro venerdì 23 settembre 2022, salvo gravi e comprovati motivi da segnalare immediatamente al 

relativo Dirigente scolastico, il quale può autorizzare il differimento della presa di servizio. 

 

                                                     IL DIRIGENTE 

   Alessandro CLAVARINO 


		2022-09-21T14:12:07+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2022-09-21T16:43:28+0200
	protocollo




